



استانی فارسی

کازرون

بزرگداشت امامزاده سید حسین (ع) در سایه کم‌لطفی برگزار شد لزوم توجه به ظرفیت گردشگری این استان



سرویس خبری/ ایمان احمدی: به مناسبت روز بزرگداشت امامزادگان و بقاع متبرکه مراسم بزرگداشت امامزاده سید حسین (ع) بدون حضور مسئول خاصی برگزار شد.

مدیر آستان مقدس امامزاده سید حسین (ع) گفت: سالیانه برنامه‌های مختلفی برای معرفت‌افزایی زائران و مجاوران این بقاع متبرکه برگزار می‌شود.

قاسم یاسینی افزود: طرح آرامش بهاری در نوروز، ضیافت قرآنی در ماه مبارک رمضان، نشاط معنوی در تابستان و برنامه‌های متنوع دیگر در سوگواره‌ها و اعیاد مذهبی در این مکان‌های نورانی برگزار می‌شود.

وی با بیان اینکه سالیانه زائران و مسافران زیادی از استان‌های مختلف کشور و حتی زائران خارجی به این امامزاده مشرف می‌شوند گفت: لازم است توجه به ظرفیت گردشگری این آستان بیش از پیش مورد توجه مسئولان باشد.

وی ادامه داد: امامزادگان و بقاع متبرکه بهترین مکان برای تقویت معنویت در جامعه هستند و به این دلیل باید از تمام ظرفیت‌های معنوی و دینی این امامزاده استفاده شود.

برگزاری ۶۰ دوره آموزشی کشاورزی در سه ماه اول سال ۹۸

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون به‌منظور توسعه دانش و آگاهی بهره‌برداران بخش کشاورزی و آشنایی آنان با علم روز و اقتصادی کردن و کاهش هزینه تولید، مدیریت جهاد کشاورزی کازرون به همکاری اداره ترویج و آموزش کشاورزی اقدام به آموزش ۱۱۰۰ نفر روز بهره‌بردار در قالب کارگاه و کلاس آموزشی و بازدیدهای ترویجی در زمینه‌های مختلف در سه ماه اول سال ۹۸ کرده است.

وحید نیاکان کارشناس ترویج مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون با اشاره به جایگاه و اهمیت ترویج و آموزش برای بالا بردن سطح فکری و بینش بهره‌برداران و روستائیان، مشارکت و همکاری کشاورزان و بهره‌برداران بخش کشاورزی با کارشناسان مراکز جهاد کشاورزی را مناسب‌ترین راه‌حل ممکن در رفع مشکلات آنان و بخش کشاورزی دانست و گفت: بخش ترویج کشاورزی با استفاده از طرح‌ها و تکنیک‌های مختلف ازجمله برگزاری کلاس آموزشی، کارگاه‌های آموزشی، مزارع نمایشی، سایت‌های الگویی کانون‌های یادگیری دانش و فناوری‌های نوین را به کشاورزان منتقل می‌کند افزود: این دوره‌های آموزشی در زمینه‌های مختلف زراعت، حفظ نباتات، امور دام، آب‌وخاک، اشتغال زنان روستایی و دامپزشکی باهدف افزایش سطح اطلاعات بهره‌برداران و آشنایی آنان با اصول و فناوری‌های روز جهت تولید و سود بیشتر برگزار شده است.

مدیر آموزش و پرورش کازرون در جلسه توجیهی مؤسسين و مدیران پیش‌دبستانی کازرون:

عملکرد خوب مربیان در دوره پیش‌دبستانی موجب کاهش آسیب‌های اجتماعی می‌شود

مدیر آموزش و پرورش کازرون گفت: عملکرد خوب مربیان در دوره پیش‌دبستانی کاهش آسیب‌های اجتماعی را به دنبال خواهد داشت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، امیرحسین جمشیدی در جلسه توجیهی و هم‌اندیشی با مؤسسين و مدیران مراکز پیش‌دبستانی این شهر با تبریک ده کرامت و میلاد باسعادت امام رضا (ع) اظهار داشت: دوره پیش‌دبستانی نقش بسیار مهمی در رشد کودکان دارد و درواقع خشت اول و سنگ زیرین آموزش و پرورش است.

وی با ارج نهادن به تلاش‌های صورت گرفته در مراکز پیش‌دبستانی توسط مؤسسين و مربیان ذی‌ربط به بیان اهمیت و نقش آموزش در دوره پیش از دبستان پرداخت

تاریخ	۲۲
تیر	
۱۳۹۸	
شنبه	

و گفت: نوآموزان تأثیرپذیری زیادی از مربیان خود دارند و با عملکرد خوب مربیان در این دوره آسیب‌های اجتماعی کاهش خواهد یافت.

مدیر آموزش و پرورش کازرون با بیان اینکه کوتاهی در امر تعلیم و تربیت در هر جایگاهی پذیرفته شده نیست و این حق‌الناس است، افزود: مدیران مراکز پیش‌دبستانی در برنامه‌های خود باید پرورش را مقدم بر آموزش بدانند.

جمشیدی با تأکید بر اینکه نقش خانواده در آموزش کودکان پیش از دبستان مهم است، گفت: اولیا را باید در امر تربیت نوآموزان مشارکت داد و بین برنامه‌های پیش‌دبستانی و خانواده هماهنگی ایجاد کرد.
در ادامه فرشاد رضایی، کارشناس مدارس و مراکز غیردولتی آموزش و پرورش کازرون، به بیان موارد قانونی و بخشنامه‌ای و پارامترهای مورد تأکید وزارتخانه و دیگر مراجع، نکات مورد تأکید مراکز پیش‌دبستانی ازجمله نیروی انسانی و موارد موردنیاز آنها از قبیل تأییدیه گزینش، شهریه‌ها، محتوای آموزشی و… اشاره کرد و پیرامون آن مطالبی را عنوان کرد.

مؤسسين و مدیران مراکز پیش‌دبستانی نیز طی جلسه راهکارها، انتقادات و مسائل و مشکلات خود را در حوزه‌های گوناگون آموزشی، پرورشی و مالی بیان کردند.

ترویج

با حضور مدیر کل نوسازی مدارس فارس برگزار شد؛

چهارمین جشنواره خیرین مدرس ساز و مدرسه یار در نی ریز



سرویس خبری/ علی‌رضا مقدسی: با حضور مدیرکل نوسازی مدارس فارس، نماینده مجلس شورای اسلامی، فرماندار و جمعی از مسئولین و خیرین نیکوکار چهارمین جشنواره خیرین مدرسه‌ساز شهرستان‌های فارس در نی‌ریز برگزار و از خیرین نیک‌اندیش این شهرستان تقدیر شد.

در این جشنواره که در دبیرستان نمونه دولتی فاطمیه برگزار شد موصلی مدیرکل نوسازی مدارس فارس با اشاره به اهمیت کار خیر و مقبولیت آن در طول تاریخ گفت: برای کارهای بزرگی که در دوران حیات آدمی انجام‌گرفته همواره انتقاداتی وارد بوده و موافق و مخالفینی وجود داشته است، اما بر امر خیر تاکنون کسی ایرادی نگرفته و همواره مورد ترغیب بوده است که کار مدرسه‌سازی در بین امور خیر از جایگاه بالاتری برخوردار بوده است چراکه به ارتقای علم و آگاهی افراد منتهی می‌گردد.

مدیرکل نوسازی مدارس فارس تصریح کرد: آموزش و پرورش ابعاد گسترده‌ای دارد و انسان در آن رفتارهای شخصی و اجتماعی، خدشاستاسی و شیوه زندگی و رفتار با طبیعت را فرامی‌گیرد و با هر کدام از مسیرهایی که در مدرسه تعیین شده حرکت کند به مقصد و نتیجه می‌رسد و سعادتمند می‌شود که دراین‌بین سهم خیرین حائز اهمیت است و ازاین‌جهت از خیرین نیک‌اندیشی که عملیات اجرایی ۳ باب آموزشگاه را در این شهرستان نی‌ریز برای دانش‌آموزان آغاز کردند تقدیر می‌نمایم و امیدوارم همچنان شاهد آثار نیک این انسان‌های شایسته که باهوش و ذکاوت وافر خود از اموال دنیوی ذخیره اخروی می‌اندوزند در این نی‌ریز باشیم.

استان شهردارگان

بندرعباس

توسعه روش‌های آبیاری نوین در هرمزگان بسیار ضروری است



با توجه به اقلیم خشک هرمزگان توسعه روش‌های نوین آبیاری برای صرفه‌جویی و مدیریت منابع آبی استان هرمزگان بیش‌ازپیش ضرورت دارد و با توجه به کمبود

ابلاغ بخشی از اعتبارات جبران خسارات سیل ۱۳۹۸ استان کهگیلویه و بویراحمد
رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان کهگیلویه و بویراحمد از ابلاغ بخشی از اعتبارات جبران خسارات سیل ۱۳۹۸ استان خبر داد. به گزارش روزنلمه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان به‌منظور بازسازی و جبران خسارات سیل ابتدای سال جاری ۵۵۴ میلیارد ریال اعتبار از محل منابع ماده ۱۰ قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت، توسط هیئت‌وزیران برای استان کهگیلویه و بویراحمد مصوب و توسط معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان برنامه‌وبودجه کشور ابلاغ شد.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان با بیان این خبر گفت: ۱۶۰ میلیارد ریال از این اعتبارات برای جبران خسارات وارد شده به بخش راه‌های استان، ۶۰ میلیارد ریال جهت ساماندهی، دیوارسازی، احداث سیل بند و لایروبی رودخانه‌ها، ۹۰ میلیارد ریال جهت تأسیسات شهری و کانال‌های هدایت سیلاب، ۵۰ میلیارد ریال جهت جبران خسارات زیرساخت‌های شهری و روستایی و خرید ماشین‌آلات موردنیاز، ۱۷۰ میلیارد ریال جهت تأمین خسارات ایستگاه‌های پمپاژ، سردهنه‌های تأمین آب کشاورزی و تأسیسات آبی در حال بهره‌برداری، ۲۰ میلیارد ریال جهت جبران بخشی از خسارات سیل به شبکه برق استان بوده است.

منابع آبی، ضرورت تبدیل آبیاری سنتی و غرقابی در کشاورزی به روش‌های نوین آبیاری بیش‌ازپیش در سطح استان احساس می‌شود.

طبق نظر کارشناسان، اجرای روش‌های نوین آبیاری، راندمان آبیاری را در قطره‌ای تا ۹۵ درصد و بارانی را تا ۸۰درصد بالا می‌برد و از همین رو با توجه به شرایط منابع آبی هرمزگان و جدی بودن بحران کم‌آبی، باید توسعه هر چه بیشتر این روش‌ها در دستور کار باشد.

ارتقای راندمان بهره‌وری آب، کاهش هزینه‌های کارگری، بهره‌گیری از فن آوری روز برای افزایش تولید و صرفه‌جویی در مصرف آب از مهم‌ترین مزایای اجرای سامانه‌های آبیاری نوین است.

به گفته مسئولان جهاد کشاورزی هرمزگان، این استان ازجمله استان‌های پیشرو در اجرای روش‌های نوین آبیاری است.

بر اساس آمارهای اعلام‌شده در اواخر سال گذشته، وسعت زمین‌های مجهز شده به سامانه‌های آبیاری نوین در استان هرمزگان ۱۱۲ هزار هکتار است که ۴۵ هزار هکتار آن در زمان دولت تدبیر و امید (دولت یازدهم و دوازدهم) انجام شده است.

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان گفت: با توجه به اقلیم خشک هرمزگان توسعه روش‌های نوین آبیاری برای صرفه‌جویی و مدیریت منابع آبی استان بیش‌ازپیش ضرورت دارد.

ایرج حیدری روز چهارشنبه در نشست بررسی راه‌های افزایش بهره‌وری و تقویت منابع آب در بخش کشاورزی، تصریح کرد: اجرای طرح‌های زهکشی و احداث خطوط انتقال آب به محل اراضی مستعد کشاورزی و اجرای سیستم‌های نوین آبیاری در باغ‌ها و اراضی کشاورزی نقش بسزایی در حفاظت از منابع آبی استان و افزایش بهره‌وری منابع آبی در پی خواهد داشت.

وی تأکید کرد: اعطای تسهیلات به کشاورزان متقاضی اجرای طرح‌های نوین آبیاری به‌صورت ویژه در دستور کار مدیران دستگاه‌های اجرایی ذی‌ربط قرار گیرد.

حیدری خاطرنشان کرد: توسعه طرح‌های آبخیزداری و آبخیزداری در مناطق مستعد هرمزگان یکی از مهم‌ترین راه‌هایی است که می‌تواند در تقویت منابع آبی استان به‌ویژه سفره‌های زیرزمینی مؤثر واقع شود و باعث رونق کشاورزی در قطب‌های مهم استان گردد.

این مقام مسئول در این نشست بر توسعه کشت‌های گلخانه‌ای در مناطق مستعد و قطب‌های کشاورزی، باهدف حفاظت از منابع آبی و تولید محصول سالم و باارزپسند نیز تأکید کرد.

وسعت زمین‌های کشاورز استان هرمزگان ۱۵۶ هزار هکتار (۵۱ درصد زراعی و ۴۹ درصد باغی) با تولید سالانه افزون بر ۲ میلیون و ۳۰۰ هزار تن محصول است.

استانی پرورشگر

پوشش

در بوشهر؛

موزه منطقه‌ای خلیج‌فارس امسال به بهره‌برداری می‌رسد



سرپرست اداره کل میراث فرهنگی صنایع‌دستی و گردشگری استان بوشهر گفت: موزه منطقه‌ای خلیج‌فارس تأمین اعتبار شده و امسال در بوشهر به بهره‌برداری می‌رسد.

به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روابط عمومی میراث فرهنگی استان بوشهر، محمدحسین ارسطو زاده در بازدید از پروژه موزه منطقه‌ای خلیج‌فارس اظهار داشت: این موزه در محل کنسولگری انگلیس، واقع در منطقه دوم دریاپی و به‌صورت مشارکتی در مراحل پایانی است و طبق برنامه زمان‌بندی به‌زودی به موزه‌های استان اضافه خواهد شد.

ارسطوزاده مراحل باقی‌مانده در این موزه را شامل تکمیل طرح داخلی، طراحی و چیدمان ویترین‌ها و اشیاء، آماده‌سازی فضای نمایشگاهی و تکمیل بخشی از تأسیسات برشمرد و اضافه کرد: این مراحل تا حدودی حساس بوده و به همین جهت بیشترین نظارت ممکن را در این زمینه داریم و امیدواریم با توجه به برنامه زمان‌بندی امسال به اتمام برسد.

ارسطوزاده همچنین از مشخصات این موزه گفت: این موزه با مساحتی بالغ بر ۱۵۰۰ مترمربع در دوطبقه و با بیش از ۳۵۰ شی تاریخی و همچنین سالن نمایشگاهی، پذیرایی و کافی‌شاپ می‌تواند بستر مناسبی برای جذب هر چه بیشتر گردشگر داشته باشد.

ارسطوزاده در پایان با اشاره عمارت کلاه فرهنگی نیز گفت: این عمارت که در فاصله نزدیکی از موزه منطقه‌ای قرار گرفته نیز در برنامه مطالعاتی جهت مرمت قرار خواهد گرفت و به‌عنوان یک موزه در کنار موزه منطقه‌ای به فعالیت خود ادامه خواهد داد.

صفحه	۳
شماره	
۲۵۵۹	
سال	
بیست‌وپنجم	

استانی کهگیلویه و بویراحمد

سفر معاون رئیس‌جمهور به کهگیلویه و بویراحمد

افتتاح مجتمع گردشگری «دال دنا»

رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری کشور به‌منظور افتتاح مجتمع گردشگری دال دنا در شهر سی‌سخت و بازدید از چندین پروژه ازجمله پروژه پارک آبی و هتل چهار ستاره شهر یاسوج و پروژه موزه یاسوج به استان کهگیلویه و بویراحمد سفر کرد.

سرویس خبری/ زینب محمودی: علی‌اصغر مونسان رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری به استان کهگیلویه و بویراحمد سفر کرد و مورد استقبال استاندار، نماینده مردم شهرستان‌های بویراحمد و دنا، معاونین استاندار و برخی مدیران قرار گرفت. مونسان بعد از ادای احترام به شهدا از چند پروژه گردشگری بازدید به عمل آورد.

۳۵۰ میلیارد تومان پروژه گردشگری در کهگیلویه و بویراحمد وجود دارد

رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری کشور از وجود ۳۵۰ میلیارد تومان پروژه سرمایه‌گذاری در حوزه گردشگری استان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد.

علی‌اصغر مونسان استاندار کهگیلویه و بویراحمد را از قطب‌های گردشگری کشور دانست و اظهار داشت: ورود گردشگران به جنوب غربی کشور رو به افزایش است. رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری کشور با اشاره به وجود ۳۵۰ میلیارد تومان پروژه سرمایه‌گذاری در حوزه گردشگری استان کهگیلویه و بویراحمد، افزود: این پروژه‌ها از پنج تا ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارند.

مجتمع گردشگری «دال دنا» با حضور معاون رئیس‌جمهور افتتاح شد

مجتمع گردشگری «دال دنا» در شهر سی‌سخت با حضور علی‌اصغر مونسان معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری کشور افتتاح شد.

آیین افتتاح مجتمع اقامتی- تفریحی دال دنا در شهر سی‌سخت با حضور با حضور رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری کشور، استاندار کهگیلویه و بویراحمد، نماینده مردم شهرستان‌های بویراحمد و دنا در مجلس شورای اسلامی و جمعی دیگر از مسئولان استانی و شهرستانی برگزار شد.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد در این آیین اظهار داشت: مجتمع اقامتی- رفاهی دال دنا با طراحی داخلی لوکس و مجهز با امکانات رفاهی مناسب آماده پذیرایی از گردشگرانی است که استان کهگیلویه و بویراحمد و شهرستان دنا را به‌عنوان مقصد گردشگری خود انتخاب می‌کنند.

محمود باقری افزود: این مجتمع با هزینه ۱۲ میلیارد تومان در شهرستان دنا احداث شده که از این میزان ۱،۵ میلیارد تومان تسهیلات و مابقی سهم آورده سرمایه‌گذار بوده است.

وی با بیان اینکه این مجتمع به مساحت چهار هزار مترمربع در زمینی با زیربنای ۴۵۰۰ مترمربع احداث شده است، عنوان کرد: به بهره‌برداری این پروژه گردشگری برای ۳۵ نفر شغل ایجاد شده است.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد گفت: در سال‌های اخیر زیرساخت‌های خوبی با حمایت دولت در حوزه گردشگری استان ایجاد شده که هتل دال دنا از مهم‌ترین این زیرساخت‌ها است. بنابراین گزارش، رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری کشور به‌منظور افتتاح مجتمع گردشگری دال دنا در شهر سی‌سخت و بازدید از چندین پروژه ازجمله پروژه پارک آبی و هتل چهار ستاره شهر یاسوج و پروژه موزه یاسوج به استان کهگیلویه و بویراحمد سفر کرد.

استانی خیزش‌ستانی

اهواز

استاندار خوزستان:

خوزستان خواستگاه شکل‌گیری روابط عمومی در ایران است



استاندار خوزستان گفت: خوزستان قدمت بالایی در



روابط عمومی دارد و خواستگاه آن در کشور به شمار می‌رود.

به گزارش خبرنگار مهر، غلامرضا شریعتی در مراسم اختتامیه جشنواره سلام اظهار کرد: همزمان با آغاز فعالیت‌های صنعت نفت، واحد روابط عمومی شکل گرفت و این دیرینگی انتظارات را از مدیران فراتر می‌برد.

شریعتی با بیان اینکه سه وظیفه مهم روابط عمومی‌ها اطلاع‌یابی، اطلاع کاوی و اطلاع‌رسانی است، اظهار کرد: برای انجام این سه اصل مهم، حضور تخصص‌های متفاوتی لازم است.

وی به نقش کارشناسان روابط عمومی اشاره کرد و افزود: مدیر روابط عمومی نقش بررسی و سیاست‌گذاری و کارشناسان نقش اجرایی را دارند.

شریعتی با تأکید بر اینکه روابط عمومی یکی از سیال‌ترین و نوآورترین، صوف و مشاغل است، ادامه داد: با پیشرفت فناوری و صنعت و رشد ارتباطات در دنیا، کار روابط عمومی‌ها هم دشوار می‌شود و باید متناسب با شرایط زمان، خود را مجهز کنند تا اثربخشی‌شان را از دست ندهند.

استاندار خوزستان اضافه کرد: جامعه، روش قدیمی ادارات را نمی‌پذیرد پس باید روابط عمومی‌ها ضعف خود را برطرف کنند.

شریعتی در پایان به سیل ۹۸ و نحوه اطلاع‌رسانی آن اشاره و بیان کرد: در این سیل دشمن سعی داشت اطلاعات نادرتی را از طریق فضای مجازی برای رعب و وحشت به مردم القا کند؛ اما شبکه‌های ارتباطی استانی و کشوری و روابط عمومی‌ها به‌خوبی نقش خود را ایفا کردند و اخبار صحیح و سریع را به مردم انتقال می‌دادند و این باعث آرامش شد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خوزستان خبر داد:

استقرار اکیپ‌های راهداری خوزستان در محورها برای سفرهای تابستانی

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خوزستان از استقرار ۱۲۰ اکیپ و ۵۰ گشت راهداری در محورهای مواصلاتی استان برای فراهم کردن شرایط سفر ایمن برای مسافرت‌های تابستان خبر داد.

غلامعباس بهرامی نیا در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: هماهنگی کامل با انجمن‌های صنفی، نظارت بیشتر بر فعالیت شرکت‌های حمل و نقل مسافر، استفاده از ناوگان ایمن و مناسب برای جابه‌جایی مسافران و هماهنگی با سایر دستگاه‌های ذی‌ربط از جمله اقدامات انجام شده برای فراهم کردن شرایط سفر ایمن برای مسافران تابستانی است.

وی افزود: در استان خوزستان ۵۶۶ دستگاه اتوبوس، یک هزار و ۱۲۳ دستگاه مینی‌بوس و یک هزار و ۴۱۵ دستگاه سواری کرایه، کار جابه‌جایی مسافران را برعهده خواهند داشت و امیدواریم در تابستان سال جاری هموطنانی که با ناوگان حمل و نقل عمومی جاده‌ای سفر می‌کنند، رضایت مندی کامل داشته باشند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خوزستان با اشاره به ایمن‌سازی محورهای شریانی و اصلی، تصریح کرد: اصلاح شیب شیروانی، شانه‌سازی، اصلاح و ساماندهی تابلوها و علائم جاده‌ای، لکه‌گیری و روکش، رفع نقاط پرخطر،ه، اصلاح هندسی قوس‌ها، اجرای شیارهای هشدار دهنده و لرزاننده، بهبود و تقویت حفاظت‌های کناری جاده‌ها و ملایم‌سازی شیب‌های شیروانی از دیگر اقدامات انجام شده برای سفرهای تابستانی است.

بهرامی نیا عنوان کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون ۲۷ هزار متر مربع لکه‌گیری و ۷۵۰۰ کیلومتر روکش آسفالت در جاده ها و محورهای مواصلاتی استان انجام شده است.

وی ادامه داد: به منظور فراهم کردن شرایط سفر ایمن برای مسافران تابستانی ۱۲۰ اکیپ و ۵۰ گشت راهداری در محورهای مواصلاتی استان مستقر هستند تا در طول سفرهای تابستانی در کنار مسافران باشند و در صورت نیاز به عملیات راهداری، وارد عمل شوند.

بهرامی نیا گفت: در این زمینه ۵۰ گشت راهداری مجهز به دستگاه ردیاب ماهواره‌ای هستند و محورهای جاده‌ای را تحت پوشش و نظارت دارند.

از مرز شلمچه؛

پیکر پاک ۴۴ شهید دفاع مقدس به کشور بازگشت

پیکر پاک ۴۴ شهید دفاع مقدس از مرز بین‌المللی شلمچه به کشور بازگشت.
شلمچه به کشور بازگشت.
شلمچه به کشور بازگشت.
۴۴ شهید دوران دفاع مقدس پنج‌شنبه، ۲۰ تیرماه از مرز شلمچه به کشور انتقال داده شد.

این پیکیراهی مطهر، طی دو ماه اخیر در مناطق عملیاتی شلمچه، کتیبان، شرق دلجه و زبیدات کاوش شده‌اند و این شهدا مربوط به عملیات‌های رمضان، محرم، خبیر، کربلای پنج و تک دشمن در سال ۶۷ هستند.

مراسم استقبال از پیکیراهی شهدا توسط یگان تشریفات نیروی انتظامی استان خوزستان و با حضور مردم آبادان و خرمشهر در مرز شلمچه برگزار شد.